
 

 

UCHWAŁA NR XIV/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia ich wydzierżawiania, najmu, 

użyczania na okres dłuższy, niż 3 lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Torzym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/155/04 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 września 2004r. w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia ich wydzierżawiania, najmu, użyczania na okres dłuższy, niż 3 lata oraz obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Torzym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2004r. Nr 86, poz. 1308; 

z 2010r. Nr 72, poz. 972 oraz z 2023r., poz. 75) wprowadza się, następujące zmiany: 

zmienia się § 5 w ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Nieruchomości przeznaczone na cele religijne, infrastruktury technicznej, nieruchomości przeznaczone 

na realizację innych celów publicznych, jeżeli cele te realizowane będą przez podmioty, dla których są one 

celami statutowymi i których dochody przeznacza się w całości na działalność statutową, nieruchomości 

zabudowane na podstawie decyzji o pozwoleniu na budowę lub których zabudowa została zalegalizowana 

zgodnie z procedurami przewidzianymi w odrębnych przepisach, nie przeznaczone do dalszej zabudowy, 

mogą być sprzedane w drodze bez przetargowej na podstawie zarządzenia burmistrza na wniosek lub 

z inicjatywy własnej, na rzecz osoby która dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej na co 

najmniej 10 lat i wnioskodawcą o nabycie jest jeden podmiot”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Torzymiu 

Mariusz Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 869


		2025-04-07T14:03:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




